
 

 
УКРАЇНА 

НОВОМИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗЛАТОПІЛЬСЬКИЙ ЛІЦЕЙ М. НОВОМИРГОРОДА 

 

НАКАЗ 
 

від 06 листопада  2024 року                                            № 93 

 

м.Новомиргород 

 

Про звільнення учнів 9,11 

класів від ДПА в 2025 році 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Закону України №12053 «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 

року», згідно з рішенням педагогічної ради Златопільського ліцею                   

м. Новомиргорода від 06 листопада 2024 року, протокол №3  , - 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття базової та повної 

загальної середньої освіти.  

2. Класним керівникам 9-го класу Зарудній А.М., 11-го класу 

Денисенко А.О. у свідоцтвах про освіту зробити запис «звільнений», 

«звільнена». 

3. Інженеру-електроніку Лисенку Б.Г. наказ розмістити на 

інформаційному сайті Златопільського ліцею. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ліцею                                                                   Світлана СЕРГАТА  

 
З наказом ознайомлені: Зарудня А.М. ________Денисенко А.О._______ 

                                         Лисенко Б.Г._________ 


